
Bagnols Sur Ceze (Stade Municipal)  le 31 mai 2023

Soirée Gardoise

279760

bma-cda30

100m / TCF (31/05/2023)     Finale  directe 1      à 20h 19       Vent : +0.5

1 POUZANCRE HOYER Lou-anne 1823400 ESF /03 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''03 N3 986

2 ATATOU Wided 1612503 SEF /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''40 IR1 914

3 DIDES Luna 2376425 CAF /07 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 13''18 R1 771

4 PONGE Celia 1784747 SEF /93 Athle Nimes 30 30 OC 13''22 R1 764

5 AH-HY Mila 2455143 ESF /03 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''73 R4 678

PORRERA Marie 1488157 ESF /03 Athle Nimes 30 30 OC DNS

DALENC Ambre 1689071 CAF /06 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC DNS

100m / TCF (31/05/2023)     Finale  directe 2      à 19h 22       Vent : +0.5

1 KARAMOKO Berenyce 1800147 JUF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 13''97 R5 639

2 GUIDICELLI Camille 2463994 JUF /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''67 D2 532

3 TERMOTE Lucie 1674029 CAF /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 14''89 D2 501

4 BENSELLAM Chaima 2161740 JUF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 15''00 D3 486

5 JACQUES Aline 2134877 JUF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 15''24 D3 453

6 GERARD Coline 2002619 JUF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 15''96 D5 361

100m / TCF (31/05/2023)     Finale  directe 3      à 19h 26       Vent : +0.5

1 KARAMOKO Victoire 1800151 JUF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 13''63 R3 694

2 COLOMBET Jade 2480813 CAF /07 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 13''96 R5 641

3 CABROL-PEQUIGNOT Maeli 2141513 CAF /07 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 14''83 D2 509

4 GENTY Doriane 1993519 JUF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 14''91 D2 498

5 ABERGEL Lou 2241915 CAF /06 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 15''07 D3 476

6 DE RUGY Margaux 2278497 JUF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 15''39 D4 433

7 PICOT Candice 1511662 JUF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 16''23 D6 330

100m / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 1      à 19h 35       Vent : +0.0

1 JARDOT Lucas 1471331 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''49 IR4 747

2 BEGUE Gwenael 2437052 JUM /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 11''65 R1 704

3 COSTE Adrien 1206146 SEM /99 Stade Niortais * 79 N-A 11''78 R2 671

4 GONTIER Joel 2406000 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''91 R2 638

5 BARRAL Matteo 2413094 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''05 R3 603

6 DUTARD Tanguy 1775272 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''15 R4 579

7 DIDES Lenny 1941750 JUM /04 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 12''21 R4 565

100m / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 2      à 19h 37       Vent : +0.0

1 DIALLO Amadou-bailo (Gui) 2521154 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 11''93 R2 633

2 BRAHIME Kais 2365711 CAM /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''07 R3 598

3 AOUADI Mohamed (Mar) 1923735 ESM /01 Athle Nimes 30 30 OC 12''23 R4 560

4 PITHON Julien 740766 MAM /73 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 12''42 R6 516

5 NGUYEN Alexandre 2357977 JUM /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 12''58 D2 481

6 FRAISSE Rafael 2455102 CAM /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 12''70 D2 455

7 MEYER Thibaut 2418947 CAM /07 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 13''36 D5 326

vendredi 2 juin 2023 12h431 / 6



Bagnols Sur Ceze (Stade Municipal)  le 31 mai 2023

Soirée Gardoise

279760

bma-cda30

100m / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 3      à 19h 41       Vent : +0.4

1 SAUZET Eliott 1483304 JUM /04 S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 11''40 IR3 772

2 TIMOL Cesar 1923862 JUM /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 12''55 D2 487

3 CAUDMONT Mateo 2224945 ESM /03 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 12''60 D2 476

4 PAGES Emilien 1718341 CAM /07 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 13''16 D5 363

5 ROUSTAN-LABOURET Angel 1386913 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 13''33 D5 331

6 MARCHAND Jean-luc 135430 MAM /55 Entente Nimes Athletisme 30 OC 13''47 D6 306

200m / TCF (31/05/2023)     Finale  directe 1      à 20h 47       Vent : +0.0

1 POUZANCRE HOYER Lou-anne 1823400 ESF /03 Entente Nimes Athletisme 30 OC 24''55 R N3 984

2 FARAUX Amanda 1788591 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 27''03 IR4 764

3 AUSIAS Camille 1995894 JUF /05 Athle Nimes 30 30 OC 29''20 R4 595

4 BOULAY Mathilde 2079657 CAF /06 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 29''26 R5 591

5 MANIGLIER-VILLON Valentine 1582454 CAF /06 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 30''31 R6 517

ATATOU Wided 1612503 SEF /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

200m / TCF (31/05/2023)     Finale  directe 2      à 20h 51       Vent : +0.1

1 AH-HY Mila 2455143 ESF /03 Entente Nimes Athletisme 30 OC 29''27 R5 590

2 DUCOIN Maylis 2443231 CAF /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 29''76 R6 555

3 PERRIN Mathilde 1482161 JUF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 30''66 D1 493

4 CABROL-PEQUIGNOT Maeli 2141513 CAF /07 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 31''15 D2 461

5 GUIDICELLI Camille 2463994 JUF /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 31''26 D2 454

6 TERMOTE Lucie 1674029 CAF /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 31''45 D2 442

200m / TCF (31/05/2023)     Finale  directe 3      à 20h 56       Vent : +0.0

1 COLOMBET Jade 2480813 CAF /07 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 28''71 R3 632

2 ABIDA Chaimaa 1907888 CAF /07 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 30''42 D1 509

3 BENSELLAM Chaima 2161740 JUF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 31''30 D2 452

4 CANTAIS Lili-rose 2364316 JUF /05 Athle Nimes 30 30 OC 31''55 D3 436

JACQUES Aline 2134877 JUF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC DNS

ABERGEL Lou 2241915 CAF /06 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC DNS

200m / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 1      à 20h 34       Vent : +0.1

1 JARDOT Lucas 1471331 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 22''81 IR2 818

2 BEGUE Gwenael 2437052 JUM /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 23''52 R1 729

3 GONTIER Joel 2406000 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 24''20 R3 648

4 DUTARD Tanguy 1775272 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 24''28 R3 639

5 COSTE Adrien 1206146 SEM /99 Stade Niortais * 79 N-A 24''29 R3 638

6 BARRAL Matteo 2413094 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 24''53 R3 611

200m / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 2      à 20h 37       Vent : +0.0

1 DIALLO Amadou-bailo (Gui) 2521154 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 24''28 R3 639

2 BASTID Anthony 2502763 SEM /96 Athle Nimes 30 30 OC 24''72 R4 590

3 BRAHIME Kais 2365711 CAM /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 25''00 R5 560

4 AOUADI Mohamed (Mar) 1923735 ESM /01 Athle Nimes 30 30 OC 25''18 R6 541

5 PITHON Julien 740766 MAM /73 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 25''32 R6 526

6 PAGES Emilien 1718341 CAM /07 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 26''11 D2 447
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Bagnols Sur Ceze (Stade Municipal)  le 31 mai 2023

Soirée Gardoise

279760

bma-cda30

200m / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 3      à 20h 40       Vent : +1.2

1 SAUZET Eliott 1483304 JUM /04 S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 22''47 IR1 862

2 GONZALEZ Alix 1365947 JUM /04 Athle Nimes 30 30 OC 23''71 R1 706

3 JOYEUX Maxime 2492171 CAM /07 Athle Nimes 30 30 OC 26''47 D3 414

4 MEYER Thibaut 2418947 CAM /07 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 27''25 D5 345

5 MARCHAND Jean-luc 135430 MAM /55 Entente Nimes Athletisme 30 OC 27''81 D6 300

BELANGERE Ulric 2128616 MAM /67 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC DNS

200m / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 4      à 20h 44       Vent : +0.0

1 HAMADOUCHE Mohamed 1536298 SEM /97 S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 24''97 R5 563

2 CAUDMONT Mateo 2224945 ESM /03 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 25''83 D2 475

3 FRAISSE Rafael 2455102 CAM /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 25''84 D2 474

4 SAVELLI Kevin 804044 SEM /94 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 26''99 D5 367

DIDES Lenny 1941750 JUM /04 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC DNS

800m / TCF (31/05/2023)     Finale  directe 1      à 19h 51

1 ABIDA Chaimaa 1907888 CAF /07 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 2'26''82 IR4 732

2 DRACA Amelia 1799623 ESF /02 S/l Athletic Club Montpellier 34 OC 2'28''11 R1 714

3 LAISI Apolline 1408634 ESF /01 S/l Athletic Club Montpellier 34 OC 2'34''76 R3 624

4 TISSOT Anna 2003429 CAF /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 2'42''15 R5 530

6 HERMAND Oriane 2281084 CAF /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 2'54''38 D4 393

800m / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 1      à 20h 00

1 HAMADOUCHE Mohamed 1536298 SEM /97 S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 1'58''66 IR2 794

2 OMNES Guillem 1490774 JUM /04 Entente Nimes Athletisme 30 OC 1'58''98 IR2 786

3 MICHAEL Nicolas 1512973 CAM /06 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 1'59''22 IR3 780

4 GOUDADI Sofyan (Ita) 2262958 JUM /04 S/l Athletic Club Montpellier 34 OC 2'02''92 IR4 691

5 TORRALBA Leo 1004176 SEM /95 Entente Nimes Athletisme 30 OC 2'03''18 R1 685

6 SOETENS Hugo 2371814 ESM /02 S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 2'04''20 R1 661

7 MISSIAK Kenan 2412308 CAM /07 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'04''93 R1 644

8 PUJOL Nathanael 2209984 JUM /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 2'05''08 R2 641

9 MULDER Luca 2510726 ESM /03 S/l Athletic Club Montpellier 34 OC 2'05''57 R2 630

10 CLAISSE Paul 1825138 CAM /07 S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC 2'09''10 R4 554

11 GANAPINI Thomas 1898089 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 2'13''49 R5 465

800m / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 2      à 20h 05

1 BOUFFARD Arnaud 2428782 SEM /90 Montpellier Start Running 34 OC 2'09''54 R4 544

2 BOUCHIT Rachid 951957 MAM /75 Run And Trail Bagnols Agglo 30 OC 2'10''36 R4 528

3 CAZAI Mohamed (Caf) 2488594 ESM /03 S/l Athletic Club Montpellier 34 OC 2'11''71 R5 500

5 LE BOT Tristan 1914624 CAM /06 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 2'11''82 R5 498

6 HENRIOT Randy 1895340 SEM /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 2'12''37 R5 487

7 NGUYEN Alexandre 2357977 JUM /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 2'14''72 R6 442

8 CAUDMONT Mateo 2224945 ESM /03 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 2'24''36 D4 280

9 SALVI MAUGE Tonin 2391751 CAM /07 Assp Vergeze 30 OC 2'25''99 D4 256

10 SAVIGNAT Romain 409117 MAM /88 S/l Athletic Club Montpellier 34 OC 2'27''52 D5 235

11 VAUTRIN Dorian 2503920 CAM /07 Assp Vergeze 30 OC 2'32''61 D6 171

12 ROCHER Anatole 1627092 CAM /07 Assp Vergeze 30 OC 2'36''04 D8 133

SERRANO Florent 2152980 ESM /01 S/l Ales Agglomeration Terre D 30 OC DNS
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Bagnols Sur Ceze (Stade Municipal)  le 31 mai 2023

Soirée Gardoise

279760

bma-cda30

400m Haies (76) / TCF (31/05/2023)     Finale  directe 1      à 19h 01

1 FARAUX Amanda 1788591 ESF /02 Entente Nimes Athletisme 30 OC 68''35 IR2 792

2 VIDAL Garance 1745398 JUF /05 Entente Nimes Athletisme 30 OC 68''83 IR3 780

3 BEAUDOIN Marie 2354095 CAF /06 Athle Nimes 30 30 OC 75''04 R4 629

4 DUCOIN Maylis 2443231 CAF /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC 84''38 D5 434

400m Haies (84) / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 1      à 18h 53

1 BOYER Julien 1509186 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 61''02 R2 713

DIMANCHE Enoha 2492980 CAM /07 Entente Nimes Athletisme 30 OC DNS

400m Haies (91) / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 1      à 18h 53

2 BASTID Anthony 2502763 SEM /96 Athle Nimes 30 30 OC 63''38 R4 563

3 AVRIL Thomas 1406048 JUM /04 S/l Athletic Club Montpellier 34 OC 66''75 D1 451

Hauteur / TCF (31/05/2023)     Finale  directe 1

EDOU NGUEMA Oceane 1489201 CAF / Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

Hauteur / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 1

1 ROUSTAN-LABOURET Angel 1386913 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 1m45 D4 443

1m401m35 1m45 1m50

o xxxo-

SAUREL Remi 1148654 ESM /01 Assp Vergeze 30 OC DNS

ROMAND Erwyn 2241494 SEM /99 S/l Athletic Club Montpellier 34 OC DNS

AVRIL Thomas 1406048 JUM /04 S/l Athletic Club Montpellier 34 OC NM

1m55

xxx

Longueur / TCF (31/05/2023)     Finale  directe 1

1 PORRERA Marie 1488157 ESF /03 Athle Nimes 30 30 OC 5m24 (+0.0) IR3 835

+0.55m15 X 5m18 +0.0 X 5m24 +0.0 X

2 PONGE Celia 1784747 SEF /93 Athle Nimes 30 30 OC 5m12 (+0.5) IR4 809

+0.04m91 4m94 +0.4 5m08 +0.0 5m12 +0.5 5m00 +1.0 4m51 +0.0

3 BEAUDOIN Marie 2354095 CAF /06 Athle Nimes 30 30 OC 4m88 (+0.9) R3 758

+0.04m51 X 4m65 +0.0 4m56 +0.3 4m61 +0.0 4m88 +0.9

4 BOULAY Mathilde 2079657 CAF /06 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 4m83 (+0.0) R3 747

+0.04m61 4m83 +0.0 4m60 +0.0 4m50 +1.6 4m72 +0.3 4m61 +0.8

5 AUSIAS Camille 1995894 JUF /05 Athle Nimes 30 30 OC 4m70 (+0.4) R4 720

+0.04m61 4m70 +0.4 X 4m51 +0.8 X 4m36 +0.0

6 COLOMBET Jade 2480813 CAF /07 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 4m33 (+1.1) D1 641

+1.14m33 4m04 +0.0 4m17 +0.0 4m18 +0.0 4m20 +0.0 4m28 +0.0

7 MANIGLIER-VILLON Valentine 1582454 CAF /06 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 4m23 (+0.7) D2 620

X X 4m09 +0.0 4m23 +0.7 4m18 +0.0 X

8 BENSELLAM Chaima 2161740 JUF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 3m92 (+0.0) D4 555

+1.33m70 3m91 +0.1 X X X 3m92 +0.0

9 JACQUES Aline 2134877 JUF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 3m85 (+0.0) D4 541

+0.23m75 X 3m85 +0.0

10 DALENC Ambre 1689071 CAF /06 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 3m79 (+0.0) D5 528

+0.03m79 - -
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Bagnols Sur Ceze (Stade Municipal)  le 31 mai 2023

Soirée Gardoise

279760

bma-cda30

Longueur / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 1

1 GONZALEZ Alix 1365947 JUM /04 Athle Nimes 30 30 OC 6m44 (+0.0) IR3 803

X 6m44 +0.0 6m22 +0.0 6m38 +0.0 5m31 +0.0 6m22 +0.0

2 BOYER Julien 1509186 CAM /06 Entente Nimes Athletisme 30 OC 5m98 (+0.1) R4 706

+0.05m68 5m71 +0.0 5m70 +0.0 5m54 +0.0 5m98 +0.1 X

3 GONTIER Joel 2406000 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 5m57 (+0.0) R6 620

+0.05m48 - - 5m54 +0.0 5m57 +0.0 5m48 +0.0

4 JOYEUX Maxime 2492171 CAM /07 Athle Nimes 30 30 OC 5m47 (+0.0) D1 599

+0.05m47 5m10 +0.0 5m13 +0.0 X 5m27 +0.7 5m19 +0.0

5 AVRIL Thomas 1406048 JUM /04 S/l Athletic Club Montpellier 34 OC 5m36 (+0.0) D1 577

+0.05m19 4m94 +0.9 5m07 +0.0 5m36 +0.0 5m15 +0.0 5m29 +0.0

6 NGUYEN Alexandre 2357977 JUM /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 5m20 (+0.7) D2 544

+0.04m97 4m97 +0.0 5m20 +0.7 4m99 +0.0 5m05 +0.0 4m60 +0.0

7 ROUSTAN-LABOURET Angel 1386913 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 4m93 (+0.0) D4 488

+0.04m85 4m87 +0.0 X 4m93 +0.0 4m80 +0.0 X

8 SALVI MAUGE Tonin 2391751 CAM /07 Assp Vergeze 30 OC 4m85 (+0.9) D4 471

+0.24m26 4m67 +0.0 4m85 +0.9 4m54 +0.0 4m68 +0.0 3m80 +0.0

9 VAUTRIN Dorian 2503920 CAM /07 Assp Vergeze 30 OC 4m49 (+0.2) D6 398

+0.24m49 X 4m40 +0.0

10 ROCHER Anatole 1627092 CAM /07 Assp Vergeze 30 OC 3m94 (+0.2) D8 286

+0.23m94 X 3m31 +0.0

MAAG Andreas (Sui) 2169865 MAM /58 S/l Uzes Ac 30 OC DNS

DNS

SAUREL Remi 1148654 ESM /01 Assp Vergeze 30 OC DNS

DNS

ROUSSILLON Matheo 2492089 CAM /07 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

DNS

PITHON Julien 740766 MAM /73 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

DNS

QUERCIOLI Thomas 1093939 MAM /88 Assp Vergeze 30 OC DNS

DNS

MARTIN-BAROCHE Ethan 2335819 JUM /05 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

DNS

ROMAND Erwyn 2241494 SEM /99 S/l Athletic Club Montpellier 34 OC DNS

DNS

BROCHET Thomas 2521681 MAM /84 S/l Uzes Ac 30 OC DNS

DNS

Triple Saut / TCF (31/05/2023)     Finale  directe 1

1 KARAMOKO Victoire 1800151 JUF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 10m52 (+0.0) R1 766

X 10m51 -0.5 9m74 +0.0 10m52 +0.0 9m93 +0.0 9m66 +0.0

2 KARAMOKO Berenyce 1800147 JUF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 9m37 (+0.0) D1 653

+0.09m37 9m31 +0.0 8m46 -0.8 9m13 +0.0 X 9m11 +0.0

Triple Saut / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 1

1 GANAPINI Thomas 1898089 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 10m15 (-0.5) D5 456

+0.09m57 10m15 -0.5 X X X X

Poids (3 Kg) / TCF (31/05/2023)     Finale  directe 1

1 DALENC Ambre 1689071 CAF /06 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 7m38 D4 425

7m387m36 7m13 7m20 6m96 X

2 THOMAS Charlotte 1592060 CAF /06 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 6m81 D5 390

6m316m21 6m18 6m56 6m21 6m81

COLOMBET Jade 2480813 CAF /07 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC DNS

DNS
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Bagnols Sur Ceze (Stade Municipal)  le 31 mai 2023

Soirée Gardoise

279760

bma-cda30

Poids (4 Kg) / TCF (31/05/2023)     Finale  directe 1

1 DE RUGY Margaux 2278497 JUF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 9m00 R4 524

8m187m85 8m84 8m65 8m48 9m00

2 KARAMOKO Berenyce 1800147 JUF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 7m86 D1 454

7m697m86 6m81 7m17 7m64 7m19

3 PERRIN Mathilde 1482161 JUF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 7m59 D2 438

6m807m20 6m65 6m88 6m57 7m59

4 GENTY Doriane 1993519 JUF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 6m62 D4 378

5m206m62 5m03 5m76 4m94 6m20

5 CANTAIS Lili-rose 2364316 JUF /05 Athle Nimes 30 30 OC 6m13 D5 348

4m446m13 5m92 4m77 5m37 5m16

6 PICOT Candice 1511662 JUF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 5m84 D6 330

5m605m63 X 5m30 5m49 5m84

7 BENSELLAM Chaima 2161740 JUF /05 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 OC 5m43 D7 305

4m735m43 5m21 4m75 5m30 4m94

8 GERARD Coline 2002619 JUF /05 S/l Rochefort Sport Athletisme 30 OC 5m02 D8 280

4m925m02 5m01 X 4m95 4m63

Poids (5 Kg) / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 1

1 GRAS Patrice 2528828 MAM /55 Assp Vergeze 30 OC 9m97 526

9m978m94 8m84 9m06 9m86 9m92

ROUSSILLON Matheo 2492089 CAM /07 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

DNS

Poids (6 Kg) / TCM (31/05/2023)     Finale  directe 1

1 PITHON Julien 740766 MAM /73 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 9m57 503

8m838m15 9m32 9m57 X -

2 AVRIL Thomas 1406048 JUM /04 S/l Athletic Club Montpellier 34 OC 8m46 D4 438

7m977m28 7m71 8m10 8m46 7m76

MAAG Andreas (Sui) 2169865 MAM /58 S/l Uzes Ac 30 OC DNS

DNS

Poids (7.26 Kg) (31/05/2023)     Finale  directe 1

1 CONTE Yan-emerick 1357630 ESM /01 Entente Nimes Athletisme 30 OC 9m14 D1 478

8m278m59 8m84 8m91 8m78 9m14

2 GANAPINI Thomas 1898089 ESM /01 Ales Cevennes Athletisme 30 OC 6m08 D8 298

5m305m69 5m59 5m94 6m08 5m72

MORALES Antonio 272045 MAM /74 Ales Cevennes Athletisme 30 OC DNS

DNS

SAUREL Remi 1148654 ESM /01 Assp Vergeze 30 OC DNS

DNS

vendredi 2 juin 2023 12h436 / 6


